
UCHWAŁA Nr 247 / 4865 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 25 stycznia 2021r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zakup usługi cateringowo – gastronomicznej. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 44 ust. 3 ustawy  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie 

Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 

2021r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021r., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zakup usługi cateringowo-gastronomicznej w ramach zadania 

„Organizacja konferencji, spotkań, konsultacji dot. Kontraktu terytorialnego, projektów 

własnych samorządu województwa oraz projektów realizowanych z inicjatywy 

województwa podkarpackiego w partnerstwie z innymi podmiotami” klasyfikacja 

budżetowa dział  750, rozdział 75095, paragraf 4300. 

 

§ 2 

Na usługę cateringowo-gastronomiczną składać się będzie: zakup gorącego posiłku 

(lunch/obiad), ciastek, napojów zimnych – woda/soki/nektary, napojów gorących – 

kawa/herbata, mleko/śmietanka, cytryna, cukier wraz z obsługą. Zakup usługi 

cateringowo-gastronomicznej nie przekroczy kwoty 1 000,00 złotych brutto (słownie: 

jeden tysiąc złotych 00/100).  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki 

Regionalnej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


